
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м. Коростишів

Р І Ш Е Н І !  Я
Коростишівської міської ради

тридцять друга (позачергова) сесія восьмого скликання

№  А ОД

Про надання дозволу на списання 
інших необоротних 
матеріальних активів

Керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», розглянувши акт про інвентаризацію основних засобів, інших 
необоротних матеріальних активів, що пропонуються до списання від 
30.11.2022 року та врахувавши рекомендації постійних комісій міської ради, 
міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Надати дозвіл на списання інших необоротних матеріальних активів з 
балансу Відділу освіти, молоді та спорту Коростишівської міської ради, а 
саме:
- електрочайник, 2017 року, інвентарний номер - 11130025, балансова 
вартість -  280,00 грн.;
- крісло поворотне офісне, 2018 року, інвентарний номер - 11130134,
балансова вартість -  1630,00 грн.;
- крісло офісне ЧАТ (2 шт.), 2019 року, інвентарний номер -  11130291- 
11130292, балансова вартість -  3260,00 грн.;
- стілець БІТ, 2020 року, інвентарний номер - 11130305, балансова вартість -  
1377,00 грн.
2. Начальнику відділу освіти, молоді та спорту Коростишівської міської ради 
Джаману І.В. оформити списання інших необоротних матеріальних активів 
згідно чинного законодавства.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань бюджету та комунальної власності та заступника міського голови

Міський голова

згідно розподілу обов’:

І.М. Кохан


